Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Сигаевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
29.08.2024 № 291

О создании бракеражной комиссии

В целях эффективной безопасной организации детского школьного питания,
в соответствии с СанПиНами, в части организации детского школьного питания,
п р и к а з ы в а ю :

1.Создать бракеражную комиссию в составе:
-  Байметова Елена Александровна, повар с обязанностями зав.производством;
-  Круглова Нина Ивановна, повар;
-  Загребина Юлия Александровна, зам. директора по общим вопросам;
-  Галимуллина Наталья Степановна, зам.директора по УВР в начальном звене;
-  мед.работник школы.

2.Бракеражной комиссии ежедневно проводить бракераж готовой продукции
с занесением данных в журнал бракеража.

3.Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены

		2024-11-07T16:58:27+0400
	Хафизова Татьяна Евгеньевна